28 اپریل 2017

داکتر سید عبدالله کاظم

شهرکابل شاهد رویدادهای مهم از روز چهارم تا هشتم ثورسال 1357ش (از 24 تا 28 اپریل 1978م)

بخش دوم

اقدامات دولت و بازداشت ها

پس از آنکه مراسم فاتحه میراکبر خیبر بروزهای یکشنبه 31 حمل و دوشنبه اول ثور درمسجد شاه دوشمشیره (ع) به پایان رسید، ظاهراً اوضاع آرام معلوم می شد، اما این آرامی قبل از طوفان بود، زیرا هم سران جناح خلق و پرچم در فکر آینده بودند و هم

در اینجا بهتر است قسمت های مهم جریان بازداشت ها ، بالاخص بازداشت حفیظ الله امین که از همه بیشتر اهمیت دارد، از زبان کسی نقل قول شود که شخصاً در جریان قرارداشت و گزارش مربوطه خود را بعداً در یک کتاب تحت عنوان "شب های کابل" با نام مستعار "جنرال عمرزی" نوشته است. این کتاب در 407 صفحه بار اول در سال 1388ش (2009م) بوسیله بنگاه انتشارات میوند در کابل به چاپ رسیده و حاوی بعضی اسناد و نیز عکس ها میباشد و نام اصلی مؤلف آن "غنی صافی" است که افسر پولیس در وزارت داخله بود و قرار اعتراف خودش قبلاً عضویت مخفی جناح پرچم حزب دموکراتیک خلق را داشته است.